
 

    

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel:  
název:  Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 
sídlo:  Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Jelínkem, ředitelem 
IČO:  48004537 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Pořízení HW a SW v rámci projektu Šíření příkladů 
dobré praxe – ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

Tento projekt je financován za podpory Evropské unie z prostředků Evropských strukturálních a investičních fondů v 
rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

Poskytovatelem dotace je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 
Název výzvy č. 02_18_067 Implementace strategie digitálního vzdělávání II 

Identifikační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012415 
 

 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění je dodávka výukových pomůcek a vybavení pro výuku, a to především HW a SW v množství a 
specifikaci dle přílohy zadávací dokumentace č. 7 - položkový rozpočet. 
Projekt je rozdělen na 11 dílčích částí, každá část se vztahuje na konkrétního partnera projektu, viz níže. 
Součástí dodávky je doprava a případná montáž či instalace. 
Předmět dodávky musí být nový a nepoužitý. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

Kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a balíky 
programů 

30000000-9 soubor 1 

Počítače 30200000-1 soubor 1 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 2 968 632,00 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. 
 
Projekt je rozdělen na 11 dílčích částí, každá část se vztahuje na konkrétního partnera projektu. 
Zadavatel stanovil maximální a nepřekročitelnou hodnotu plnění pro každou jednotlivou dílčí část/pro 
každého jednotlivého partnera projektu, a to následovně: 
 



 

    

2 

• Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace   449 793,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace  179 917,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 179 917,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 359 834,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím –  
Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace  179 917,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 179 917,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace    89 958,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace  449 793,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 359 834,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace  269 876,00 Kč bez DPH 

• Základní škola a Mateřská škola U lesa, Karviná, příspěvková organizace  269 876,00 Kč bez DPH 

 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:   

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. Prekt service s.r.o. 
Křivá 1849/25 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
03023419 

 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Prekt service s.r.o. 2 932 050,00 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

    

3 

V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

 
Hodnocení: 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka. Dle 
ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 

 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Prekt service s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby: 03023419 

 
Hodnocení: 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka. Dle 
ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
 

 
VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení“. 
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky činí 2 932 050,00 Kč bez DPH 
 
Smluvní ceny za plnění pro jednotlivé partnery projektu: 
 

o Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace   444 250,00 Kč bez DPH 

o Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace  177 700,00 Kč bez DPH 

o Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 177 700,00 Kč bez DPH 

o Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 355 400,00 Kč bez DPH 

o Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím –  
Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace  177 700,00 Kč bez DPH 

o Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 177 700,00 Kč bez DPH 

o Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace    88 850,00 Kč bez DPH 

o Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace  444 250,00 Kč bez DPH 



 

    

4 

o Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 355 400,00 Kč bez DPH 

o Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace  266 550,00 Kč bez DPH 

o Základní škola a Mateřská škola U lesa, Karviná, příspěvková organizace  266 550,00 Kč bez DPH 

 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. Elektronickým 
nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_50.html 
 
 
 
Karviná dne 
 
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
                                                                                                                                      Mgr. Zdeněk Jelínek, ředitel 
 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_50.html

		2020-02-27T07:56:47+0100
	Mgr. Zdeněk Jelínek




